
Ledo kubilas

1 089,00 €
Šalto vandens ar ledukų vonia ar mini kubiliukas! Jei neturite ežero šalia namų,
ledo kubiliukas leis puikiai atsivėsinti po pirties 

Bendras aukštis 100 cm
Vidinis gylis 91 cm
Vidinis diametras 88 cm
Išorinis diametras 102 cm
Palangės plotis 7 cm
Suoliuko aukštis 40 cm Plotis 32 cm

UAB SPA EUROPE neatlieka elektros instaliacijos nuo jūsų namo iki kubilo, tačiau
tai lengvas darbas kvalifikuotam vietiniam elektrikui.

Pristatymo kaštai:

Kubilą galite atsiimti patys nemokamai iš sandėlio, Varputėnų kaime.

Jeigu reikalingas pristatymas iš mūsų pusės, dėl kainos klausti individualiai.
Pristatymo kaina priklauso nuo atstumo. Kubilas išvyksta iš Varputėnų miesto.

Apmokėjimas:

Pagal sąskaitas faktūras, priimame grynuosius pinigus, banko pavedimus.

Prašomas 50% užstatas prieš gamybą, o likusi mokėjimo dalis prieš pristatymą.

Gamybos ir pristatymo laikas:

Terminas 1-3 sav. Terminas priklauso nuo gamybos apkrovimo.

Dėl bet kokios informacijos susisiekite su mumis naudodami produkto užklausos
formą arba el. paštu: sales@spaeurope.eu

Vietų skaičius 1

Medžiaga Gelkautas + stiklo pluoštas

www.spaeurope.eu


